

**Reparatia curenta a acoperisului
cu membrana bituminoasa**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №**Reparatia curenta a acoperisului cu membrana bituminoasa**

Valoarea de deviz 349 038,03 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1. Invelitoare din material rulant						
1	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinte sau verticale, cu praimer de bitum "ТЕХНОНИКОЛЬ N01"	m2	1 726,00	6,91 2,31	11 924,88 3 980,85
2	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat, pe suprafata orizontale montate pe suport continuu TECHNOELAST EKP , Uniflex VENT EPV	m2	1 726,00	137,53 39,21	237 371,26 67 674,39
Total Invelitoare din material rulant					249 296,14	
Inclusiv salariu					71 655,24	
Cheltuieli directe			lei	249 296,14		
CASM			22,50 %	16 122,43		
Transportarea materialelor			3,50 %	6 107,03		
Cheltuieli de regie			3,50 %	9 503,40		
Total			100,00 +	281 029,00		
Beneficiul			3,50 %	9 836,02		
Total			100,00 +	290 865,02		
TVA			20,00 %	58 173,01		

**Total deviz:
Inclusiv salariu****349 038,03
71 655,24**

Intocmit

Verificat



(funcția, semnătura)

(funcția, semnătura)

Investitor
ObiectScoala Profesionala Nr.5 din mun.Chisinau
**Reparatia curenta a acoperisului cu membrana
bituminoasa****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №**
Reparatia curenta a acoperisului cu membrana bituminoasa
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		I. Invelitoare din material rulant				
1	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu praimer de bitum "ТЕХНОНИКОЛЬ N01"	m2			6,91
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,04	57,66	2,31
	365949465 1656	Praimer de bitum "ТЕХНОНИКОЛЬ N01"	kg	0,30	15,26	4,58
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,001	20,00	0,02
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0003	15,00	0,00
2	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat, pe suprafata orizontale montate pe suport continuu TECHNOELAST EKP , Uniflex VENT EPV	m2			137,53
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,45	57,66	25,95
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,23	57,66	13,26
	268213260 0470	Membrane bituminoase	m2	2,30	38,00	91,77
	232021620 1058	Gaz butan (butelii)	kg	0,60	7,50	4,72
	292114000 7681	Arzator cu flacara	h-ut	0,20	5,50	1,10
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de ansaj	h-ut	0,06	12,05	0,72

Intocmit

Verificat



(funcția, semnătura)

(funcția, semnătura)

Reparatia curenta a acoperisului cu membrana bituminoasa

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Reparatia curenta a acoperisului cu membrana bituminoasa

Valoarea de deviz 349 038,03 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	845,74	57,66	48 765,37
2.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	396,98	57,66	22 889,87
Total manopera						71 655,24

Materiale:

1.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	1 087,38	7,50	8 155,35
2.	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	4 168,29	38,00	158 395,02
3.	3659494651656	Praimer de bitum "ТЕХНОНИКОЛЬ N01"	kg	517,80	15,26	7 901,63
4.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,73	20,00	34,60
Total materiale de construcții						174 486,60

Utilaje de construcții:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	345,20	5,50	1 898,60
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,52	15,00	7,80
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	103,56	12,05	1 247,90
Total utilaje de construcții						3 154,30

Total:

Cheltuieli directe	lei	249 296,14
CASM	22,50 %	16 122,43
Transportarea materialelor	3,50 %	6 107,03
Cheltuieli de regie	3,50 %	9 503,40
Total	100,00 +	281 029,00
Beneficiul	3,50 %	9 836,02
Total	100,00 +	290 865,02
TVA	20,00 %	58 173,01

Total deviz:

349 038,0

3

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

